



گرامیداشت هفته دفاع مقدس در شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی؛ تأکید بر تداوم فرهنگ ایثار در خدمت‌رسانی

همزمان با فرارسیدن هفته دفاع مقدس، مراسم گرامیداشتی در شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی برگزار شد و مدیرعامل آب و فاضلاب استان با تجلیل از یاد و خاطره شهیدان، بر لزوم نهادینه‌سازی فرهنگ ایثار و شهادت در دستگاه‌های اجرایی و خدمت‌رسانی متعهدانه به مردم تأکید کرد.

در این مراسم که با حضور مدیرعامل، مشاور امور ایثارگران استانداری آذربایجان شرقی، مدیربنیاد شهید و امور ایثارگران تبریز و کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان برگزار شد، یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی، دفاع مقدس، شهدای ۱۲ روزه، شهدای هسته ای و علمی گرامی داشته شد. ابراهیم سلیمانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی در این آیین گفت: شرکت آبفا به عنوان مجموعه ای جهادی با تلاش شبانه روزی همکاران در سراسر استان، در مسیر رفع مشکلات و چالش‌های آبی گام برمی‌دارد و با امید به لطف الهی و دعای خیر مردم شریف، از تنش‌های آبی عبور خواهد کرد. وی افزود: همکاران این شرکت با روحیه ایثار و تلاش بی وقفه در حال خدمت هستند و یاد شهیدان چراغ راه آنان در مسیر خدمتگزاری به مردم است. مدیرعامل آبفای آذربایجان شرقی با بیان اینکه یاد شهیدان چراغ راه خدمت ماست تصریح کرد: شهدا با از خودگذشتگی و فداکاری، امنیت و استقلال امروز کشور را رقم زدند و ما وظیفه داریم در سنگر خدمتگزاری، همان مسیر را ادامه دهیم. سلیمانی ادامه داد: شرکت آبفا تنها یک سازمان خدماتی نیست، بلکه نهادی است که با الهام از فرهنگ دفاع مقدس، رسالت خود را جهادی تعریف کرده است. وی با قدردانی از کارکنان شرکت گفت: بسیاری از همکاران ما از رزمندگان و ایثارگران دوران دفاع مقدس هستند و همین پشتوانه ارزشی باعث شده تا مجموعه آبفا روحیه ای متفاوت و پرنگیزه داشته باشد. این ویژگی سرمایه ای ارزشمند برای ماست که باید حفظ و تقویت شود. در ادامه مراسم، میراب، مشاور امور ایثارگران استانداری آذربایجان شرقی نیز با تأکید بر پاسداشت فرهنگ ایثار و شهادت اظهار داشت: دفاع مقدس یادآور رشادت‌ها و از خودگذشتگی‌هایی است که مسیر عزت و استقلال کشور را هموار کرد و امروز وظیفه همه ماست که همان روحیه ایثار و جهاد را در سنگر خدمت ادامه دهیم. همچنین علیزاده، مدیر بنیاد شهید و امور ایثارگران تبریز در این آیین با اشاره به اهمیت نقش دستگاه‌های خدمت‌رسان در جامعه گفت: امروز بیش از هر زمان دیگر باید فرهنگ ایثار و شهادت در میان نسل جوان و کارکنان اجرایی نهادینه شود. شرکت‌های خدمت‌رسانی همچون آبفا که به طور مستقیم با زندگی روزمره مردم در ارتباط هستند، می‌توانند با الگوبری از روحیه جهادی شهدا، خدمات خود را با تعهد و انگیزه مضاعف ارائه دهند. وی خاطرنشان کرد: خانواده‌های شهدا و ایثارگران ستون‌های استوار فرهنگ انقلاب هستند و توجه و تکریم آنان یک وظیفه سازمانی و در عین حال رسالتی اخلاقی و ملی است.





